

Tandlæge Connie Nielsen ApS

Øvej 2
3550 Slangerup

CVR-nr. 29 53 17 49

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2016

Connie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Connie Nielsen ApS
Øvej 2
3550 Slangerup

CVR-nr.: 29 53 17 49
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 15. maj 2006
Hjemsted: Frederikssund kommune

Direktion

Connie Nielsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 94.588, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 221.417.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.033.411	943.797
Personaleomkostninger	1	-682.411	-581.396
Resultat før af- og nedskrivninger		351.000	362.401
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-215.568	-169.949
Resultat før finansielle poster		135.432	192.452
Finansielle indtægter	2	4.624	7.105
Finansielle omkostninger		-22.091	-36.750
Resultat før skat		117.965	162.807
Skat af årets resultat		-23.377	-38.245
Årets resultat		94.588	124.562
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		94.000	124.000
Overført overskud		588	562
Forslag til resultatdisponering i alt		94.588	124.562

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		70.003	171.336
Immaterielle anlægsaktiver		<u>70.003</u>	<u>171.336</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.983	470.468
Materielle anlægsaktiver		<u>379.983</u>	<u>470.468</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	78.536	81.528
Finansielle anlægsaktiver		<u>78.536</u>	<u>81.528</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>528.522</u>	<u>723.332</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.208	151.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.234	108.751
Periodeafgrænsningsposter		20.503	1.770
Tilgodehavender		<u>265.945</u>	<u>262.274</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265.945</u>	<u>262.274</u>
Aktiver i alt		<u><u>794.467</u></u>	<u><u>985.606</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.417	1.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret		94.000	124.000
Egenkapital	4	221.417	250.829
Hensættelse til udskudt skat		28.050	57.011
Hensatte forpligtelser i alt		28.050	57.011
Leasingforpligtelser		204.912	279.122
Langfristede gældsforpligtelser	5	204.912	279.122
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	73.349	73.524
Banker		137.131	200.570
Selskabsskat		52.338	48.410
Anden gæld		77.270	76.140
Kortfristede gældsforpligtelser		340.088	398.644
Gældsforpligtelser i alt		545.000	677.766
Passiver i alt		794.467	985.606
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	527.784	522.840
Pensioner	140.493	45.000
Andre omkostninger til social sikring	14.134	13.556
	682.411	581.396
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.624	7.105
	4.624	7.105
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	81.528	54.494
Tilgang i årets løb	1.498.007	1.526.365
Afgang i årets løb	-1.500.999	-1.499.331
Kostpris 30. juni 2016	78.536	81.528
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	78.536	81.528

Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomhed:

Der ejes 33,33% andele i Tandlægehuset i Slangørup I/S, som har hjemsted i Frederikssund kommune.

Årets resultat udgør kr. 3.836.434 og egenkapitalen udgør kr. -46.173.

Den idelle andel af interessentskabet udgør en kapitalkonto på kr. 78.536 og et resultat på kr. 1.498.007.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	1.829	0	126.829
Årets resultat	0	588	94.000	94.588
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	2.417	94.000	221.417

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er opdelt i anparter á kr. 12.500 eller multipla heraf.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	279.122	204.912	73.349	0
	279.122	204.912	73.349	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlæge Connie Nielsen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, kun hvad der er branchekutyme.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i selskabets aktiver for bankengagement.